
 

 

令和 2 年 2 月吉日 

アクアクラブ会員様 

 

「お買い得キャンペーン」特典の変更について 

四電エンジニアリング株式会社 

アクアクララ四国 

TEL：0120-032-966 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、現在ご好評いただいております「お買い得キャンペーン（～2020 年 3 月 19 日（木）

ご注文分まで）」では、特典として“風邪対策セット”をご用意しておりましたが、新型コロ

ナウィルス感染症の中国国内での拡大、ならびに、日本国内での確認を受け、現在一部商品

の入荷目処が立たなくなりました。 

本事情により、やむを得ず特典内容を下記のとおり変更させていただきますことを何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

【変更前】 

① 除菌おてふきウェットシート ６０枚 

② 息がしやすい不織布マスク箱入６０枚レギュラー 

 

【変更後】 

① 除菌おてふきウェットシート ６０枚 

② ふわっとクリーン 本体 

 


